

Benzon Holding ApS

Kvinderupvej 24 E
3550 Slangerup

CVR-nr. 28 51 69 91

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021

Brian Benzoni von Benzon
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benzon Holding ApS Kvinderupvej 24 E 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 28 51 69 91
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 18. marts 2005
	Hjemsted: Frederikssund Kommune
Direktion	Brian Benzoni von Benzon, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 15 3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 284.617, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.197.374.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		227.919	381.097
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-94.403	-111.475
Resultat før finansielle poster		133.516	269.622
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		291.318	691.524
Finansielle indtægter	1	497	2.825
Finansielle omkostninger	2	-135.624	-148.869
Resultat før skat		289.707	815.102
Skat af årets resultat		-5.090	-29.564
Årets resultat		284.617	785.538
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-228.682	-627.259
Overført resultat		456.799	1.357.497
		284.617	785.538

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.362.536	4.181.313
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.802	45.293
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.381.338</u>	<u>4.226.606</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	4.727.683	2.375.888
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.727.683</u>	<u>2.375.888</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.109.021</u>	<u>6.602.494</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.823	186.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.069.708	788.492
Andre tilgodehavender		73.818	29.625
Udskudt skatteaktiv		0	4.536
Selskabsskat		34.704	19.180
Periodeafgrænsningsposter		13.187	22.318
Tilgodehavender i alt		<u>1.267.240</u>	<u>1.050.751</u>
Likvide beholdninger		<u>1.890.769</u>	<u>214.206</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.158.009</u>	<u>1.264.957</u>
Aktiver i alt		<u>11.267.030</u>	<u>7.867.451</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.250.731	1.490.826
Overført resultat		4.765.143	2.789.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital i alt		6.197.374	4.460.399
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		9.485	0
Hensatte forpligtelser i alt		9.485	0
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		2.246.985	2.286.855
Anden gæld		2.200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	4.446.985	2.286.855
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	39.300	38.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.165	247.660
Gæld til tilknyttede virksomheder		356.644	620.844
Anden gæld		155.502	176.318
Periodeafgrænsningsposter		36.575	36.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		613.186	1.120.197
Gældsforpligtelser i alt		5.060.171	3.407.052
Passiver i alt		11.267.030	7.867.451
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.490.826	2.789.272	55.300	4.460.398
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-11.413	11.413	0	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.479.413	2.800.685	55.300	4.460.398
Nettoeffekt ved spaltning	0	0	1.507.659	0	1.507.659
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	-228.682	456.799	56.500	284.617
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.250.731	4.765.143	56.500	6.197.374

Noter

	2020	2019		
	kr.	kr.		
1 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	497	288		
Andre finansielle indtægter	0	2.537		
	497	2.825		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.621	5.767		
Andre finansielle omkostninger	134.003	143.102		
	135.624	148.869		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020	896.475	896.475		
Tilgang i årets løb	2.580.477	0		
Kostpris 31. december 2020	3.476.952	896.475		
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.479.413	2.118.085		
Årets resultat	291.318	691.524		
Udbytte modtaget	-520.000	-1.330.197		
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	1		
Værdireguleringer 31. december 2020	1.250.731	1.479.413		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.727.683	2.375.888		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.325.255	2.286.285	39.300	1.968.300
Anden gæld	0	2.200.000	0	1.760.000
	2.325.255	4.486.285	39.300	3.728.300

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.286, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 3.362.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.560 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 1.600 til sikkerhed for bankgæld.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Benzoni von Benzon

Som Direktør
På vegne af Benzon Holding ApS
PID: 9208-2002-2-652631415213
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2021 kl.: 22:26:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Sørensen

Som Revisor
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 08:15:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

Brian Benzoni von Benzon

Som Dirigent
På vegne af Benzon Holding ApS
PID: 9208-2002-2-652631415213
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 22:42:27
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 7c4f3ae0hxN242583906

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.